[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2019 г

№ 82
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новорепинского МО муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2009г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра», администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новорепинского МО муниципального образования согласно приложению № 1.
2. Ведущему специалисту администрации Новорепинского муниципального образования обеспечить размещение электронного реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новорепинского муниципального образования на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новорепинского МО муниципального образования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В. Солоп